



OKAN ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL

Türkiye Geneli YGS Denemesi Uygulama ve Değerlendirme Bilgileri

Dosya İçeriği

Bu dosya Okan Üniversitesi tarafından organize edilen 2016 Türkiye Geneli YGS Denemesi Uygulama ve Değerlendirme bilgilerini içerir.

2016
İstanbul

DİKKAT!

- ❖ UYGULAYICI KURUMLAR HIÇBİR KOŞULDA DENEME SINAVINI **19 ŞUBAT 2016** TARİHİNDEN ERKEN UYGULAMAYACAKLARDIR!
- ❖ OPTİK FORMLARIN PAKETTE YER ALAN TALİMATNAMEYE UYGUN DOLDURULDUĞUNU KONTROL EDİNİZ.
- ❖ **SECONİC** MARKA OPTİK OKUMA CİHAZI SAHİBİYSENİZ SINAVDIRGECER.COM ADRESİNDEN FMT DOSYAMIZI İNDİREREK OKUDUĞUNUZ DATAYI (TXT DOSYASI OLARAK) E-POSTA İLE fatih.deneri@okan.edu.tr ADRESİNE DE GÖNDEREBİLİRSİNİZ.
- ❖ ÖĞRENCİLERİN OPTİK FORMLARIN ÜZERİNE CEP TELEFONLARINI VE TC KİMLİK NUMALARINI DOĞRU KODLAMASINI SAĞLAYINIZ. BU SINAVIN KISA MESAJ (SMS) İLE ÖĞRENCİLERE ULAŞTIRILMASI İÇİN GEREKLİDİR.
- ❖ DENEME SINAVI KİTAPÇIKLARININ TOPLANARAK 22 ŞUBAT 2016 PAZARTESİ GÜNÜ SAAT 17:00 'YE KADAR MUHAFAZA EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.
- ❖ CEVAP ANAHTARI VE SONUÇLAR İLAN EDİLECEK TARİHLERDE WWW.SINAVDIRGECER.COM ADRESİNDE DUYURULACAKTIR.
- ❖ DENEME SINAVI İLE İLGİLİ HER TÜRLÜ SORU İÇİN **444 65 26** (OKAN) NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZİ ARAYABİLİRSİNİZ.
- ❖ OPTİK FORMLARI GÖNDERMEK İÇİN **ARAS KARGO** ŞİRKETİNİ KULLANINIZ.

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ TÜRKİYE GENELİ YGS DENEMESİ

UYGULAMA VE DEĞERLENDİRME BİLGİLERİ

Okan Üniversitesi Türkiye Geneli Deneme Sınavı (bundan böyle “deneme sınavı” olarak geçecektir) 19 – 20 Şubat 2016 tarihi saat 10:00 ‘da uygulanacaktır. İl Millî Eğitim Müdürlükleri ile anlaşmalı olan illerde 19 Şubat 2016 tarihinde uygulanacaktır.

Türkiye genelinde 350.000 öğrencinin katılımı ile gerçekleştirilecektir.

DENEME SINAVININ DAĞITIMI:

Deneme Sınavı ve optik formları talep eden kurumun bildirdiği miktarca Okan Üniversitesi tarafından bastırılacak ve Aras Kargo A.Ş. tarafından Türkiye genelindeki uygulayıcılara dağıtılacaktır. Sınav sonrası optik formların ücret ödenmeden (karşı ödemeli) olarak yine Aras Kargo A.Ş. teslimi gerekmektedir. Seconic marka optik okuma cihazı olanlar optik okuma işlemi yaparak dosyanın txt halini fatih.deneri@okan.edu.tr adresine gönderebilirler.

DENEME SINAVININ UYGULANMASI:

Uygulayıcı kurumlar daha önce teyit edilen tarih ve saatte kendilerine ulaştırılan deneme sınavlarını uygulamak ve kitapçık, optik formlar gibi temel unsurların muhafazasından sorumludur.

Deneme sınavını uygulayacak olan kurumun, bulunduğu bölge veya şehirde farklı kurumlarca da deneme sınavının uygulanıyor olması nedeni ile belirtilen tarihler dışında sınav yapmamak, deneme kitapçıklarını 22 Şubat 2016 saat 17:00’den önce dağıtmamak yükümlülüğü bulunmaktadır.

Deneme sınavına ait optik formlar optik formların gönderildiği pakette yer alan talimatnamede gösterildiği şekilde kodlatılacak yine aynı talimatnamede yer alan kurum kodları optik formlara kodlanacaktır.

Uygulayıcı kurumlar optik formlar üzerine kendilerine ait il ve kurum kodunu kodlatmakla yükümlüdür.

Optik formlar üzerinde yer alan telefon bilgisinin cep telefonu şeklinde kodlanması durumunda öğrencilerin cep telefonlarına sınav sonuçları SMS olarak da gönderilecektir.

Salondaki görevliler ilk iş olarak adayların tek tek kimlik kontrollerini yapacaklardır. Gerekli kimlik kontrolleri tamamlandıktan sonra salon başkanı sınavda uyulacak kuralları adaylara

okuyacaktır. Cevap kâğıtlarındaki gerekli yerler adaylarca doldurulduktan sonra soru kitapçıkları dağıtılacaktır.

ADAYLARIN UYMASI GEREKEN KURALLAR:

Adaylar, kendilerine verilen soru kitapçıklarında yer alan sayfaların baskısını hızlıca kontrol ettikten sonra, kitapçığın kapağı üzerinde yer alan bilgilerini dolduracaklar ve soru kitapçık türünü cevap kâğıdındaki ."Kitapçık Türü" alanına yazıp kodlayacaklardır.

Bu işlemin doğru ve eksiksiz olarak yapıldığı, hem soru kitapçığının hem de cevap kâğıdının ilgili alanında yine aday tarafından onaylanacaktır. Cevap kâğıdı üzerine soru kitapçığı numarasının doğru ve eksiksiz kodlanmasından aday sorumludur.

Sınav başladıktan sonra adayların ilk 120 dakika ve son 15 dakika içinde sınav salonunu terk etmeleri, sınav sırasında kısa bir süre için bile olsa sınav salonundan çıkmaları yasaktır.

Bu durumdaki adaylara kesinlikle izin verilmeyecek, sınav salonundan her ne sebeple olursa olsun çıkan aday bir daha sınav salonuna alınmayacaktır.

DENEME SINAVININ OKAN ÜNİVERSİTESİNE GÖNDERİLMESİ:

Deneme sınavı uygulandıktan sonra uygulayıcı kurum optik formların eksiksiz ve tam olarak doldurulduğunu kontrol ederek taşıma sırasında zarar görmeyecek bir şekilde paketlemek ve taşıyıcı kurum olan Aras Kargo A.Ş. şubeleri aracılığı ile karşı ödemeli olarak "**Okan Üniversitesi Tanıtım Birimi, Tuzla Kampüsü, 34959 Akfırat, Tuzla / İstanbul**" adresine göndermekle yükümlüdür. Kargoların ücretsiz gönderimi için mutlaka Aras Kargo A.Ş. tarafından gönderilmesi gerekmektedir.

Kurumunuz SECONİC Marka optik okuma cihazına sahipse sinavdirgecer.com adresinden FMT dosyasını indirerek kurumunuzda okuduğunuz optiklere ait dosyayı e-posta ile fatih.deneri@okan.edu.tr adresine de gönderebilirsiniz.

Deneme sınavı optik formlarının okunma sırasında sorun yaşanmaması için karton kutu, baloncuklu ambalaj poşeti gibi koruyucu malzemelerle paketlenmesi önerilmektedir.

Deneme sınavı optik formlarının son kargo teslim tarihi 22 Şubat 2016 mesai saati bitimine kadardır. Daha sonraki bir tarihte kargolama yapılması değerlendirmenin gecikmesine sebep olacağından kuruma ait optik formların Türkiye geneli değerlendirmeye alınmamasına sebep olabilir.

DENEME SINAVI CEVAPLARININ AÇIKLANMASI:

Öğrenciler deneme sınavının soru çözümlerini 22.02.2016 Pazartesi günü saat 14:00'den itibaren www.sinavdirgecer.com sitesiden izleyebileceklerdir.

DENEME SINAVI SONUÇLARININ AÇIKLANMASI:

Deneme Sınavı sonuçları www.sinavdirgecer.com ve SMS yolu ile açıklanacaktır.

Deneme Sınavı sıralama ve sonuçları ayrıca uygulayıcı kurumlara elektronik ortamda iletilecektir.

İLETİŞİM VE BİLGİ:

Deneme sınavı öncesinde merak ettiğiniz hususlar ile uygulama sırasında bilgi ve talepleriniz için Okan Üniversitesi'nin **444 65 26 (OKAN)** numaralı telefonundan bizlere ulaşabilirsiniz.